- 4 janvier : Hildefredus armarius (p. 421 : même personnage que l'Hildefredus qui a copié les « Epistole magistri Petri », n° 73 du catalogue, et que l'Aedefredus mentionné dans l'obituaire de Saint-Léonor de Beaumont (cf. infra)?)
- 24 janvier : « Philippus, quondam armarius » (p. 424 : le bibliothécaire cité dans une charte non datée du prieur Robert, entre 1186 et 1190 ?<sup>26</sup>)
- 30 janvier : « Moyses, pro quo habuit hec ecclesia unum Matheum glosatum et quedam decreta et unum calicem (...) » (p. 424, addition du XIIIe s.)
- 19 février : « Simon Bernardi, pater Jozonis armarii » (p. 427, addition du XIIIe s.)
- 6 mars : « Odelina, mater Jozonis armarii » (p. 429, addition du XIIIe s.)

---

<sup>23</sup> Joseph DEPOIN, *Op. cit.*, III.

<sup>24</sup> Joseph DEPOIN, *Op. cit.*, III, p. 42, n°464, p. 172, n°568, p. 173, n°569, voir aussi p. 168-170, et en particulier le tableau p. 170.

<sup>25</sup> Auguste MOLINIER, *Obituaires de la province de Sens*, t. I, Paris, 1902, p. 419-486. Les pages mentionnées dans les citations se réfèrent à l'édition de Molinier.

<sup>26</sup> Joseph DEPOIN, *Op. cit.*, III, p. 172, n°568.

- 16 mars : « Noverint universi quod frater Petrus de Parisius, ex propria voluntate et ex devocione sua, dedit conventui Sancti Martini de Campis unum antiphonarium, unum collectarium, unum gradale et unum psalterium, et tenemur orare pro ipso. Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> octogesimo primo, die martis ante Ramos palmarum » (p. 430, 1281)
- 5 avril : « Magister Marcellus, doctor in sacra theologia, condam prior de Bellomonte super Ysaram. Ipse dedit nobis omnes suos libros. » (p. 432, XIVe s.)
- 13 mai : « Ingerrannus armarius » (p. 438, XIIIe s.)
- 19 mai : « Jozzo sacrista, qui jacet in capella Beate Marie quam ipse edificavit, cui concessimus ut semper in ejus anniversario missa matutinalis ibidem celebretur, et magna signa que ipse fecit pulsantur. Et pro ipso Jozzone et aliis duobus, matre videlicet et fratre Pauli, tunc armarii (...) » (p. 438, après 1230)
- 19 mai : « Et depositio domni Evrardi, prioris hujus loci (...). Item dedit conventui unam Bibliam in tribus voluminibus (...). Item duas Biblias scolares. Item unum missale preciosum ad magnum altare. » (p. 438-439, après 1246)
- 10 juillet : « depositio dompni Johannis Alvernacii, prioris hujus loci (...). Item fecit fieri quatuor antiphonaria, quatuor psalteria, quatuor gradualia, unum missale, unum collectarium et unum parvum librum de responsoriis matutinarum, et omnes isti libri pulcri et notabiles sunt. Item fecit fieri duodecim libros processionum. » (p. 446, après 1417)
- 6 août : « Huguonis, armarii hujus loci, dicti Melian » (p. 450, XIIIe s.)
- 29 septembre : « Homeri, qui historias magistri Petri Manducatoris apud nos scripsit propria manu » (p. 459, XIIIe s.)
- 4 octobre : « Obiit Johannes de Vilanis, sacrista et infirmarius hujus loci, qui fecit (...). Item capellam beati Martini cum missali pulcro et omnibus ornamentis. (...) Item dedit multos libros, silicet Bibliam integram pulcram in uno volumine, item Summam confessorum, item primam partem et secundam sancti Thome de Aquino, item scriptum fratris Boneaventure super quartum Sentenciarum; item Moralia Philosophi, item Sextum decretalium glosatum, item regulam sancti Benedicti glosatam cum pluribus aliis, in uno volumine, item Legendam auream, item IIIer passions notates cum benedictione cerei pasquali (sic), item quemdam libellum qui incipit a regula beati Benedicti, et sunt ibi quamplurimi tractatus valde boni, item librum de forma, in quo continentur Argorismus, Sphera, duo compoti et cadrans cum multis aliis, item tria gradualia, item missale in altare Beate Marie in Choreia, item unum antiphonarium cum psalterio et colletario, in uno volumine, item unum missale novum, ac eciam multa bona alia que non sunt scripta. » (p. 460-461, fin XVe s.)
- 28 octobre : « Gervasius, frater Fulconis, armarii » (p. 465, XIIIe s.)
- 17 décembre : « Johannes de Fiscampno, se vivente, ibi se posuit, qui scripsit istud marthologium » (p. 474, XIVe s.)